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Zadłużanie się kolejnymi wypożyczeniami z przymusem wykupu i brak

awansu do Ligi Mistrzów doprowadziły do takiego a nie innego charakteru

zimowego mercato Giallorossich. Podczas gdy Inter pozyskał

Gagliardiniego, Juventus Caldarę (zostanie na wypożyczeniu w Bergamo) i

Rincona, a Napoli Pavolettiego, Roma szuka okazji, stawiając na

wypożyczenia i operacje low-cost. Jak to co się dzieje i będzie działo w

najbliższych tygodniach widzą dziennikarze piszący na co dzień o Romie?

ALESSANDRO AUSTINI DLA TRS:

- Roma potrzebowała natychmiastowego zamknięcia sprzedaży Iago Falque z

powodu kwestii bilansu, dlatego, aby przekonać Torino, został oddany na

wypożyczenie Iturbe w pierwszym dniu mercato. Nie jest powszechne, że jakiś

zespół płaci ci wcześniej niż ustalono, a nawet nigdy się to nie zdarza. Został

wybrany Feghouli, którego jednak nie można pozyskać w czasie, w jakim się chce.

Jeśli chcesz wypożyczyć, nie możesz dyktować czasu zamknięcia, możesz iść tam i

czekać: to oni dyktują warunki, nie ty. To bolesne mercato z punktu widzenia

ekonomicznego. Myślę jednak, że Roma dała termin na koniec tego i początek

następnego tygodnia, w przeciwnym razie skieruje się ku innym celom. Warto

poczekać, gdyż Feghouli wydaje się najbardziej gotowym z nazwisk, które się

pojawiły i był też wybrany przez Spallettiego. W obiegu nie ma graczy na jego

poziomie, które można pozyskać na wypożyczenie. 

ADRIANO SERAFINI DLA TRS: 

- Nie sądzę, że Roma może zamknąć jakąś operację przed meczem w Udine, w

którym zagra z aktualną kadra. W najbliższych 48 godzinach będą jednak nowości w

pozytywnych lub negatywnym sensie. Nie ma problemów z Feghoulim, są problemy

w negocjacjach z West Hamem. 

ROBERTO MAIDA DLA RETE SPORT:

- Feghouli nie jest graczem klasy międzynarodowej, ale dziś nie mamy warunków do

wybierania. Roma musi się zadowolić najlepszymi okazjami, które pochodząc z

niepotrzebnego balastu klubów. Roma, spośród drużyn, które walczą o Ligę

Mistrzów, jest jedynym zespołem, który ma problemy i to mnie martwi.

GIANLUCA PIACENTINI DLA TRS:

- Szczęściem tej drużyny jest to, że jest wielu wszechstronnych graczy, którzy tym

samym poszerzają kadrę i tym samym nie jest przypadkiem, że Roma szuka na

rynku piłkarzy tego typu. Feghouli byłby idealną alternatywą dla graczy

podstawowych i mógłby dać coś do czerwca. Nie sądzę, że transfer może zostać

zamknięty przed Udine, ale jeśli Roma musi poczekać 4-5 dni więcej, aby go

pozyskać, to jest w porządku. Jeśli z kolei musi czekać tak długo na osobę, która

będzie pozyskana tylko po to, aby trenować z kadrą, taka operacja nie podoba się
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ani mi, ani Spallettiemu, gdyż lepiej pozostać z tymi, których się ma, zamiast

pozyskać tylko po to, aby pozyskać. 
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